
 
inistero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
 

Funzionaria:              DOTT.SSA  Francesca  COLOMBA           Tel. 083158928                        francesca.colomba1@istruzione.it 

Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 

Ass. Amm:                    Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                        antonio.aresta1@istruzione.it 

Ass. Amm.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 
Settore: II grado                                     Brindisi, fa fede la data de  protocollo 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I.  sottoscritto il 31/08/2018 inerente le operazioni di mobilità territoriale e professionale del  
personale  docente,  educativo  ed  ATA per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 
 
VISTA  l’O.M.  n. 203  del  08/03/2019, recante  disposizioni sulla  mobilità  del  personale  docente, educativo  ed  
ATA  per  l’a.s. 2019/20; 
 
VISTO  il proprio provvedimento Prot. N° 0005364 del 24-06-2019  con il  quale  sono stati pubblicati i 
trasferimenti e i passaggi del personale docente per  l’a.s. 2019/20 della scuola secondaria di secondo grado; 
 
VISTI  gli art. 2 e l’art. 11 del C.C.N.I. dell’ 31/12/2018; 
 
VISTA l’ordinanza del Tribunale di Brindisi – sezione lavoro RG n. 2551/2019 - 1 del 01/08/2019 con la quale si 
ordina all’amministrazione di rivalutare l’assegnaz ione della sede di lavoro della ricorrente VAMMACIG NA 
KATIUSCIA tenendo conto del diritto di precedenze p revisto dal C.C.N.I. concernente la mobilita’ del 
personale docente per l’a.s. 2019/2020, nelle opera zioni di mobilita’ interprovinciale,  secondo l’ord ine di 
preferenza indicato nell’istanza amministrativa del la ricorrente;   
 
RIVALUTATA la domanda di trasferimento interprovinciale per la scuola secondaria di II grado per la c.d.c.  
A019 posto sostegno per l’anno scolastico 2019/20 presentata dalla docente VAMMACIGNA KATIUSCIA; 
 
RILEVATO  che nella provincia di Brindisi risulta ancora un posto disponibile; 
 
PRESO ATTO di dover procedere, alla luce di quanto sopra, alla rettifica del proprio provvedimento Prot. N° 
0005364 del 24-06-2019  con il  quale  sono stati pubblicati i trasferimenti e i passaggi del personale docente per  
l’a.s. 2019/20 della scuola secondaria di secondo grado; 
 
RITENUTO di conseguenza di dover procedere, in sede di autotutela, alle opportune rettifiche del movimento al  
fine di ripristinare la correttezza del procedimento de quo; 
  
                D I S P O N E 
 
Art. 1 – il bollettino relativo alla mobilità dei docenti di ruolo della  scuola di 2° grado  per l’a.s. 2019/20 pubblicato 
con  

     atto prot.n. Decreto AOOUSPBR n. 5364 del 26/6/2019 è rettificato come segue: 
 
 
 
     La docente VAMMACIGNA KATIUSCIA 18/02/1972 BRI NDISI 
 
Da      PRIS00900E   – ITT “C. RONDANI” C.d.C. A019  SOSTEGNO 
A        BRIS01100C   – IISS  EPIFANIO FERDINANDO  C.d.C A019 SOSTEGNO             
                                                                                         
 
Art.2 – Questo Ufficio provvede alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa area del sistema informativo  
del MIUR.  
 



 
inistero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
 

Funzionaria:              DOTT.SSA  Francesca  COLOMBA           Tel. 083158928                        francesca.colomba1@istruzione.it 

Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 

Ass. Amm:                    Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                        antonio.aresta1@istruzione.it 

Ass. Amm.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

Art.3 - Il Dirigente dell’Istituto Scolastico di attuale titolarità notificherà il presente provvedimento alla professoressa 
interessata 
Art. 4- Si specifica che sulle controversie riguardanti la materia della mobilità si fa riferimento alle norme di cui  
all’art. 17 del CCNI del 31.12.2018. 
 
 
 
Alla prof.ssa                    VAMMACIGNA KATIUSCIA e-mail pris00900e@istruzione.it 
All’USP di Parma            UFFICIO IX  AMBITO TERRITORIALE PARMA e-mail: usp.pr@istruzione.it  
Al Dirigente scolastico    ITT “RONDANI” di PARMA e-mail : pris00900e@istruzione.it  
Al Dirigente scolastico    IISS EPIFANIO FERDINANDO di Mesagne  e-mail: bris01100c@istruzione.it  
 
  

 
                                                                             Il DIRIGENTE 

                                                                             Giuseppina Lotito 
 


		2019-08-08T15:08:17+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-08-08T17:20:49+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0006994.08-08-2019




